
 
Zarządzenie Nr 23/07 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 15 marca 2007r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. Nr 97, poz.9.43, zm. z 1997.10.22, zm. Dz. U. z 1997 Nr 121, 
poz. 770, Nr 106, poz. 679, Dz. U. z 1998. Nr 106, poz. 668, zm. Dz.U. z 2002. Nr 
113, poz. 984, zm. Dz.U. 2003r. Nr 199 poz.1937, zm. Nr 96, poz. 874) oraz § 17 
pkt 1 Statutu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Rynie niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Nadzorczej PGKiM w Rynie powołuję: 

 
   - Teresę Dąbrowską – radcę prawnego, zam. Mikołajki, 
   - Beatę Bihuń – radcę prawnego, zam. Korsze, 
   - Marka Siłkowskiego – radcę prawnego, zam. Kętrzyn. 

 
§ 2. Uchylam zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn Nr 38A/03 z dnia  

1 sierpnia 2003r. oraz Nr 50/03 z dnia 17 września 2003r. w sprawie powołania 
członków Rady Nadzorczej PGKiM Sp. z o.o. w Rynie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


